Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

Smlouva č.:

Výběrové řízení č. 048/19/OCN

Čl. 14. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání
14.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání finančního 

limitu 1.990.000,-Kč (jedenmiliondevětsetdevadesáttisíckorunčeských) v součtu za realizovaný 
prodej teplých nápojů a kávy na skladech dle toho, jaká skutečnost nastane dříve. Dallmayr se 
zavazuje poskytovat kvartální soupisy vystavených faktur, aby Čepro informovalo formou e­
mailové zprávy o blížícím se vyčerpání smluveného finančního limitu.